A Heves Megyei Önkormányzat, mint egyedüli tag Közgyűlése megállapítja, hogy az 

Egri Törvényszék Cégbíróságán 10-09-035476 cégjegyzékszámon bejegyzett Észak-

magyarországi Társadalmi Célú Humánerőforrás Fejlesztő Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság „v.a.” vagyona 2.988.000-,Ft, azaz Kettőmillió-

kilencszáznyolcvannyolcezer forint, melynek felosztásáról/kiadásáról a következők 

szerint rendelkezik: 

Tulajdonos Üzletrész névértéke 

(kiadandó vagyonrész) 

A kiadandó vagyonrésznek 

a felosztható vagyon 

összegéhez viszonyított 

aránya  

Heves Megyei 

Önkormányzat

[...]

sor összegeből levonva a 34. sor összege) „„ 

Vagyonfelosztási/kiadási javaslat 

Az Egri Törvényszék Cégbíróságán 10-09-0354 76 cégjegyzékszámon bejegyzett Észak­
magyarországi Társadalmi Célú Humánerőforrásfejlesztő Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság ,.v.a.'' vagyona 2.988.000-,Ft, azaz Kettőmillió-kilencszáznyolcvannyolcezer 

forint, melynek felosztásáról/kiadásáról a következők szerint rendelkezik: 

Tulajdonos Üzletrész névértéke A kiadandó vagyonrésznek a 
(kiadandó vagyonrész) felosztható vagyon 

összegéhez viszonyított 
aránya 

Heves Megyei 2.958.000,-Ft 98,986%